
1 /1 

 

お客様各位 

発行：2021 年 2 月 8 日 
株式会社日之出電機製作所 

営業部  
TEL：03-3860-8661 

FAX：03-3860-8660 

                                            

箱ラベル（色）統合のお知らせ 

 

拝啓  

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、当社製品を包装した際に貼付しております箱ラベルにつきまして、入手性などを考慮して一部ラベル

紙の色・レイアウト、サイズを統合いたしますので当書面にてご連絡させて頂きます。 

今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

１． 変更内容   

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ※記載内容・ラベル貼付位置など変更はありません。 

２． 変更時期 

5 月頃から順次変更となります。場合により前後いたしますのでご了承ください。 

  尚、製品自体・製品ラベルは変更ありません。 

以上 


